
ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MAREMA                

CNPJ:

Rua Voluntários da Pátria, 177

C.E.P.:

11.900.561/0001-63

89868-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Marema - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  10/2018 - PR

15/2018

15/2018

06/09/2018

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,  ADILSON BARELLA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação

em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e

alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

NEP - NUCLEO ESPECIALIZADO DE PEDIATRIA LTDA     (2574)

1

Serviços Médicos especializados na área de Pediatria e

Endocrinologia Pediátrica, a ser prestado junto à Unidade Básica

de Saúde, 4 ( quatro) horas semanais.

UND 12,00  0,0000 7.500,00    90.000,00

Total do Fornecedor: 90.000,00

Total Geral: 90.000,00

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

15/2018

10/2018-PR

PREGÃO PRESENCIAL

15/10/2018

Contratação de médico pediátra  para prestar assistência médica específica às crianças até a 

adolescência, examinando-as e prescrevendo cuidados pediátricos ou tratamentos, para avaliar, preservar 

ou recuperar sua saúde; carga horária é de 04 (quatro) horas semanais.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item 

Marema,   15   de  Outubro   de   2018.


